BecHuHa MaprapuTta IOpbeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKniovymBLUee DaTta
oTyeTa
06 A0roBop Ha cocTaBJieHusA

nposepeHue oTyeTa
oueHkKe

OLLeHKM
001/2024 000 "14 Pervion" 13.01.2024
002/2024 000 "14 PervioH" 18.01.2024
003/2024 000 "14 Pervior" 19.01.2024
004/2024 000 "14 PervioH" 14.02.2024

005/2024 000 "14 Pervon" 20.02.2024

006/2024 00O "14 PervoH" 20.02.2024

007/2024 00O "14 Pervon" 20.02.2024

CBepeHusn

BecHnHa MaprapuTa HOpbeBHa

003157
24.01.2008

Bup,
ObbeKkT .

onpepenseMon
OLeHKMU

CTOMMOCTH
nBa

pbIHOYHas
aBTOMObOMNSA
nBa

pblHOYHas
aBTomobunsa
nBa

pbIHOYHasA
aBTOMObOMNSA
aBTOMOOWUIIb pblHOYHas
TpakTop pbIHOYHasA
aBTOMOOWUIIb pbIHOYHas
aBTOMObOUIIb pblHOYHas

HanpasneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



008/2024

009/2024

010/2024

011/2024

012/2024

013/2024

014/2024

015/2024

016/2024

017/2024

018/2024

019/2024

000 "14 Perunon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Perunorn"

000 "14 Pervon"

000 "14 Perunon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Perunon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Perunon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Perunorn"

000 "14 Pervon"

20.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

08.02.2024

14.02.2024

27.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

02.03.2024

07.03.2024

pyXbe

aBTOMOOWUIIb

norpysynk

norpy34ymk

aBTomMobub

obopypnoBaHune

aBToMob6uUIIb

aBToMObOUIIb

4 aBTomobunsa

apeHaa
34aHn4

aBToMOb6UIIb

2 py>b4

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka

HEeABUNXNMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLeCcTBa



020/2024

021/2024

022/2024

023/2024

024/2024

025/2024

026/2024

027/2024

028/2024

029/2024

030/2024

000 "14 Perunon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Perunon"

000 "14 Perunon"

000 "14 Perunon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Perunon"

000 "14 Peruvon"

000 "14 Perunon"

000 "14 Pervon"

10.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

12.03.2024

17.03.2024

19.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

27.03.2024

29.03.2024

aBToMob6UIb

3[aHune

3 aBTOMObOUNA

apeHaa
rnomMeleHns

COOpY>XeHus

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

2 aBToMobunsa

obopypnoBaHune

KBapTuUpa

obopynoBaHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa



