

**Веснина Маргарита Юрьевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Веснина Маргарита Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003157			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001/2024	ООО "14 Регион"	13.01.2024	два автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
002/2024	ООО "14 Регион"	18.01.2024	два автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
003/2024	ООО "14 Регион"	19.01.2024	два автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2024	ООО "14 Регион"	14.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
005/2024	ООО "14 Регион"	20.02.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
006/2024	ООО "14 Регион"	20.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
007/2024	ООО "14 Регион"	20.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
008/2024	ООО "14 Регион"	20.02.2024	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
009/2024	ООО "14 Регион"	21.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
010/2024	ООО "14 Регион"	22.02.2024	погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
011/2024	ООО "14 Регион"	22.02.2024	погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
012/2024	ООО "14 Регион"	22.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
013/2024	ООО "14 Регион"	08.02.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
014/2024	ООО "14 Регион"	14.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
015/2024	ООО "14 Регион"	27.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
016/2024	ООО "14 Регион"	29.02.2024	4 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
017/2024	ООО "14 Регион"	01.03.2024	аренда здания	рыночная	Оценка недвижимости
018/2024	ООО "14 Регион"	02.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
019/2024	ООО "14 Регион"	07.03.2024	2 ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
020/2024	ООО "14 Регион"	10.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

021/2024	ООО "14 Регион"	12.03.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
022/2024	ООО "14 Регион"	14.03.2024	3 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
023/2024	ООО "14 Регион"	15.03.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
024/2024	ООО "14 Регион"	12.03.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
025/2024	ООО "14 Регион"	17.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
026/2024	ООО "14 Регион"	19.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
027/2024	ООО "14 Регион"	25.03.2024	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
028/2024	ООО "14 Регион"	25.03.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
029/2024	ООО "14 Регион"	27.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
030/2024	ООО "14 Регион"	29.03.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества